Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
caja de
velocidades
para cambio
de clutch y
reten de
cigüeñal
Un reten de
cigüeñal

$2,465.52 $2,465.52

Subtotal: $2,465.52

IVA (16%) $394.48

Total: $2,860.00

DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9fa22d36-b11a-498d-926a-0a037da97ef5|2022-05-